ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ КАРТАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

26.11.2015 года № 942

О внесении изменения
в постановление администрации
Карталинского муниципального
района от 21.04.2014 года № 422

В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим законодательством,
администрация Карталинского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Положение о порядке обеспечения детей-сирот, детей, оставшихся без попечения родителей, а также лиц из их числа жилыми помещениями по договору найма специализированного жилого помещения на территории Карталинского муниципального района, утвержденное постановлением администрации Карталинского муниципального района              от 21.04.2014 года № 422 «Об утверждении Положения о порядке обеспечения детей-сирот, детей, оставшихся без попечения родителей, а также лиц из их числа жилыми помещениями по договору найма специализированного жилого помещения на территории Карталинского муниципального района» (с изменениями от 04.06.2015 года № 537,                     от 29.09.2015 года № 832) следующее изменение:
пункт 21 главы III исключить.
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Карталинского муниципального района.
3. Организацию исполнения настоящего постановления возложить на заместителя главы Карталинского муниципального района по социальным вопросам Клюшину Г.А.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы Карталинского муниципального района   Бровкину С.Ю.

Глава Карталинского
муниципального района                                                                     С.Н. Шулаев